Omnibus igitur rationibus perpensis a. 426 iniens annus quo data sit nostra tragœdia existimandus est. Nunc oraculo iustus locus est et pestilentiae neque nostro anno non contentum fore spero Boeckhium eiusque auctorem Calliam, neque Musgravii et qui eum secutus est Hermanni „vivam spirantemque pestilentiae descriptionem“ repugnare.

*) Schneidewinus, in edit. Oed. R. ad h. v. corruptelam odoratur.

**) Loca quos Schneidewinus affert, ex posterioribus scriptoribus deprompti, nihil repugnant.

Reliquum est ut quod supra promissum est solvam, aliorum coniecturis de negata Oedipo Regi palma meam qualemcunque addere. Tempore, quo Sophocles hanc fabulam docuit, Athenis, ut supra demonstravimus (cf. Thuc. III. 87, 16), pestilentia grassabatur. Quam cum vividissimis coloribus depictam audirent Athenienses, gravissimo eos dolore correptos esse et poetae succensuisse non est mirum. Neque alienum videtur similem sane rem comparare. Atque Herodotus 1. VI. 21 habet haec: *καὶ δὴ καὶ ποιήσαντι Φρονίχῳ δρᾶμα Μιλύτου ἄλωσιν καὶ διδάξαντι εἰς δάκρυνά τε ἔπεσε τὸ θέητρον, καὶ ἐγμίωσάν μιν ὡς ἀναμνήσαντα οἰκήια κακὰ χιλίησι δραχμῇσι καὶ ἐπέταξαν μηκέτι μηδένα χρᾶσθαι τούτῳ τῷ δράματι.* Quid, si Athenienses miseriae atque calamitatis eorum, quibuscum cognati erant, admoneri nolebant, nonne multo ini quisius ferebant ipsorum mala sibi proponi atque ostendi?

LIBRARY OF CONGRESS

0 003 051 988 7

cm 80 1570